
Crna Gora
OPSTINA BAR

Broj:01-3t131
Datlu'ml. 3'1. la. .2016. godine

Na osnovu 6la.na 106 stav 2 Zakona ojavnim nabavkama (,,Sluibeni list CG.,, br. 42ll I
i 57114), u postupku odludivanja o izboru najpovoljnlje ponude po tenderskoj dokumentaciji
btoj 01t979 od 14.10.2016. godine, za postupak jivne nabavke Sopingoi.r, za nabavku:
Partija l..Radna odjeda za zaposlene u Sluzbi komunalne policije i'pa-nija 2. Speciiatna
uniforma i oprcma za inspoktore u Sluzbi komunalne policij;, pr;dsjednik'opstine tsar, naprijedlog Sluzbenika zajarne nabavke, donosi

RJESENJE
o izboru najpovoljnije ponude

, _ .^Y^ryurp\l 
javne nabalke Sopingom. po lenderskoj dokumentacij i broi 0l-2q79 od'*:jy:rlt-0. 

99dln": /a naba\ku: panija l. Radna odjeda za,,aposlene u Sluzbi komunalne
porcle r partla 2. Speciialna unilorma j oprema za inspektore u Shzbi komunalne policije.

l. Ponuda ponudada ,,Koteks., DOO Tejanj za partiju l. je ispravna i najpovoljnija;

2. Ponuda ponudada ,,Spark , DOO Niksid za partiju 2. je ispraima i najpovoljnija;

3. Ponuda ponudada ,,Spark,, DOO NikIiC za partiju t. se odbija kao neispravna;

4. Ponuda ponudada ,,Koteks,,DOO za padju 2. se odbija kao neispravna.

O b r a z l o Z e n j e

Na osnovu Planajavnih nabavki br. 0l-2274 od 26.09.2016. godine, pod rednim brojevima 8
i 66, Opstina Barje objavila tendersku dokumentdciiu ht.01_t979 za postupak iavne nabavke
Sopingoft^za za nabavk!: Partija L Radna odjeda zi zaposlene , SfuzOi tomuiafne pofioi.;e iP€rtija 2. Specijalna uniforma i oprema za inspekore u Sluzbi komunalne policije, na portalu
Uprave zajavne nabavke dana 14.10.2016. sodine.

9-bi!:sJ9!j" o..postupku javne nabavke objavLjeno je u dnevnom listu ,.pobjeda,,, dana
15.10.2016. godine.
Na raspisani Soping pristigle su tri ponud€ i to:

1. "Koteks" DOO Tesanj za paniju l;
2. 'Koteks" DOO TeSanj zapaftiju2,
3, "Spark" DOO NikSiC, za pa(iiu I i2.



Uslovi i dokazi predvitleni tenderskom dokumentacijom:

Narudilac je tenderckom dokumentacijom pledvidio sljedede uslove za udeide u postupku
iavne nabavke i za pripremanje i podnolenje (dostavljanje) ponuda:

l) dokMa o registraciji kod organa nadleznog za registraciju privrednih subjekata sa
podacima o ovlaldenim licima ponudada;
2) dokaza izdatog od organa nadleZnog za poslove poreza da su uredno prijavljene,
obladunate i izvrsene sve obaveze po osnow poreza i doprinosa do 90 dalla prije dana
javnog otvaranja ponud4 u skladu sa propisima Cme Gore, odnosno propisima ddave
u kojoi ponudaa ima sjediste:
3) dokaza nadleznog organa izdatog na osnow kaznene evidenciie, koji ne smiie biti
stariji od Sest mjeseci do danajavnog otvaratja ponuda;
4) uzorak4 opis4 odnosno fotograltja roba koje su predmet isporuke, a dlju je
vjerodostojnost ponudad obavezar potvrditi, ukoliko to narudilac zahtiieva:

Opisa i uzorak robe koji su predmet ponude.

Certifikata ISO 9001:2008, ISO 14001:2004, OHSAS 18001 :2007 Referens lista-

5) Za Partiju I

M drugih uvjerenja, sedifikata (potvrda) koji su izdati od organa ili tijela za ocjenu
usaglasenosti iijaje kompetentnost pdznat4 a kojima se jasno utvrdenim referentnim
navodenjem odgovarajudih specifikacta iti standarda poturduje podobnost roba:

Sluzbenik za javne nabavke Emin Brkanovid, pristupio je, dana 28.10.2016. godine u 09,00
dasova, pregledu i ocjeni ponuda, pristiglih po tcnderskoj dokumentaciji.

Podaci o dostavljetrim ponudama, prema redosuedu iz Zapisnika o javtrom otvaranju
ponuda broj 04-460 2/16-102 od 28.10,2016. sodine:

neposredno na arhivi Br. 04-460-2/16-1007
od 26.10.2016. godine
u 11.02 dasova

2."Koteks" DOO Br. 04-460-2/16-1006
od 26.10.2016. godine
u 11,04 dasova

neposredno na arhivi Bt. 04-460-2116-1009
od 26.10.2016. godine
u 11,24 dasova

Blagovremeno su podnesene ponude sljedgdih ponudadai

4, "Koteks" DOO Tesanj za Partiju l;
5. "Koteks" DOO TeSanj za Paftiju 2,



6. "Spark" DOO Niksii, za partiju I i 2.

Neblagovremenih ponudat NEMA

l.llLG,lED DOKUMENTACTJE rz poNUDA poNUDAiA "KorEKs. DooTESANJ ZA
PARTIJU I. R,{DNA ODJtrEA ZA ZAPOSLENE U SLUZBI KOMUNALNE POLICUE

1. 'KOTEKS" DOO TESANJ je dostavio sled€6e dokaze o ispunienosti
uslor a sadrianih u tenderskoj dokumentaciji:

. Naslovna stra.na ponude, originalj
o SadrZaj ponude, original;
r Podacio ponudi i ponudadu, original;
. Finansijski dio ponude za partiju 1, o ginal;
. Ovla<tenje za zastupanje i udestvovanje u postupkujavnog otvaranja ponuda za Bahtid

Miralema br. Ip l l lq/ lb od 20.t0,20t6. godine. originat;-
. Izjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponudada, poddosiooa zaJednidke

ponude, podizvo.tada / podugovarala, br. Ip/1339/lG od,21.l0,;0t6. godine, oiiginal;
. Izjava o namjeri i predmetu podugovaranj4 br. lp/1339116 od 20:10.2016. godine,

orieinal:
. U"j"yi" Opdinskog suda u Zedci da drustvo ..Koreks,, DOO Tesanj nue pod

:r*"jT, :i,i_j-" -p]gqet stedajnog posrupka i nije predmet postupka rit"iau"U", u,.043-0-Su-RI-16-001 760 od 05.10.2016. godine, dv. br. 652i od d7.10.201;. godine,
Opiina TeSani ;

.  Porwda Suda BiH kojom se powrduje da pra\norn
rzrecefla pravosntna osudujuia presuda za preraru.
r pranle novca pred Sudom BiH, SU:03_2450l16 od
od 07.10.2016. godine, Opdina Tesanj;

licu u "Koteks" DOO Tesanj nije
korupciju, organizovani kiminal
05.10.2016. godine, Ov. br. 6521

. 
.U^"1-":l"j: Porezne uprave Federacije BJH da .'Koteks.. DOO Tesnjani na dan
]?.9:?9]9 godine prema poreznoj eriderrcij i  nema obareza. Ur. B_+,c_iS_d,ro, ro oOI v.ue.lu I 6. godine. (.)\. br. 6 | 3 | od 2 t.09.20 I 6. godine. Opdina Teganjt

. 
YUr.!" Lprave za indirehno oporezivanje BiH. kojim se ponrdu]e da -Koreks-

l):: l :. iT 
na dan 2t.09,20t6..8odirre rrrma clospjelih. a niizmirenih oba\eza po

osnolu -lnorreJjxnlh poreza, ostalih pdhoda i taksi, br. 0216 V-16-ll-77-.4992_1 od2 I .09.20 t 6, godine, Ov , bt. 2296 od 26.09 .2016. godine, Opiina Tesanj;
. Aktuelni izvod iz sudskoe resistra OD6inskog suda u Zenioi za "Koteki; DOu .IeSanl,

br..04l-0-Regz-t6-002rjt;d 08.09.2016. 
-godine, 

ov. br. ezutti- oa izt6.zots.godine, Opdina TeJanj;
. 

T,""*-!d: BiH kojom se potvr.tuje da mcnadzmentu pravnog lica ,.Koteks,, DOO
I esanJ. KarahodTrc Adisi. nije Lreeena pra\osnazna osudujuia presuda za terorizam,
rnanstranJe teroflzm4 Javno poticanje na tero zam, regrutovanje za terorizam, obuku
:1 j:l9l,j,T i/ili krorisri.ke organizaciju. orravanle ituzbeni rajne. kri\.iina djetaprolr\ Integrileta BiH. napad na usta!ni poredal, BiH. ugrozavanje ierirori jalne cjeline,podrivanje vojne i odbrambene modi, oruzanu poU,inu protiu.utorriti iorrioonl"vojnih snag4 Spiiunazq kao ni za ostala krividna djela iz;aAteZnosti suOa Oin, su:03-2450-1/16 od 05.10.2016. godine, Ov. br. 652i od 07.10.2016. goaine, Opeina
Telani:



. Opis i fotografija beretke;

. Opis ifotografija pantalone - ljetnje;

. Opis i fotograllia opasad sa futrolama;

. Opis i fotograqja dugajakna sa termo uloskom (kratkonjaknom);

. Opis i foto$afija palice;

. Opis i fotografija sredstva za vezivanje;

. Opis i fotogralid cipele polu duboke;

. Fotografija oznake sa natpisom Komunalna policija:

. Ceftifikat za firmu "Koteks" DOO Tesanj za djelatnost - prerada i prodaja sirove ko)e
i w^et blu€. Proizvodnja i prodaja kozne konfekcije, galanterije, obuCe, policijskih
uniformi i opreme, ISO 9001:2008 koji vaLi do 28.t2.2017. godine, br. l2 i00 35173
TMS, Ov. br. 2421 od 19.10.2016. godine, Op6ina Tesanj;

. Certifikat za fiImu "Koteks', DOO TeSanj, za djelatnost - otkup, prerada i prodaja
sirove koze i wot blue. Proizvodnja i prodaja kozne i tekstilne konfekcije i galanteriji,
obuie, policijskih uniformi i opreme, OHSAS 18001:2002, koji yari do t5.0j.2017.
godine, br. CRO190655, Ov. br.247l od25.10.2016. godine, Opcina Teianj;

. Certifikat za firmu "Koteks" DOO Tesanj, za djelatnost - otkup, prerada i prodaja
sirove koze i.wet.blue. Proizvodnja i prodaja kozne i tkestilne konfekcije i galanteriji,
obuce, policijskih unifomi i opreme, tSO 14001:2004, koii vaZi do iS,Ol.ZOlZ.
godine. br. CRl8q06E. Ov. br.247l od 25.10.2016. godine. Opi ina Tesanji

o Referenc lista (isporuka) za poslodnje dvije godine sa izjavom, br. Ip/1339/16 od
20. 10.2016. godine, original;

. Nacfi ugovora ojavnoj nabavci za partiju l, potpisan i pedatiran, original;

. Ovlasienje da Mandluki6 Arnna moze p sustvovati otvara.nju i potpisati dokumente
koji proizilaze iz tenderske dokumentacije, br, Ip/1339/t6 od t0.i0.2016, godine,
original.

Ponualena cijenal
- Ukupno bez Pllv-a:
- PDV
- Ukupan iznos sa PDV-om:

2 .160,00€
410,40 €

2.570,40€

Rok izvrSenja ugoyora je: 30 dana od da.na zakljudivanja ugovora;
Mjesto izyrienja ugovoraje: Opltina Bar,
Naiitr i dinamika izvrsenja: 30 dana od dana zakljudivanja ugovom;
Garanttri rok 12 mjeseci;
Garancija kvaliteta: Prilikom isporuke obezbijediti certifikat ovlasiene laboratoriie:
Natin sproyodenja kontrole kvaliteta: Kvalitativna kontrola i kvalitativno - k;antitativna
kontrola;
Rok pladanja: U zakonskom roku;
Natin pladanja: vimanski;
Period vaienja potrude: 63 dana od danajavnog otvaranja ponuda.

Potrudai je dostavio tratene uzorke za partiju l.

OCJENA DOKUMENTACIJE PONIDAEA "KOTEKS'' DOO TESANJ ZA:
PARTIJU I. RADNA oDJEcA ZA ZAPoSLENE U SLUZBI KOMUNALNE PoLICUE
Ponuda je blagovremeno podnesena jer je uru6ena narudiocu prije isteka roka predviilenog za
podnosenje ponuda koji je predviden tenderskorn dokumentaciiom.



Ponudadje podnio ponudu kao iedinstv€nu cjelinu i svaku p.!ar strahicu svakog lista i ukupanbroj t'srova ponude oznaeio rednim brojem ;i,"tr", iJi."'ie.,""1 ;;jfr* 
'

i,&-ffi"_x";;"11'"li*fii.JH:li:li:"ilJ,.?iJi::l",n"f:lliln:Hj*i*,T'linT76 star, 3 ZJN).
Ponuda ponudada je podnesena u zatvorenoj koverti na kojoj je na jednom dljetu ispisanonaziv. sjediste i adresa narutioc4 broi r
oruaral p.ile.lar.nog'on;;;j;;;;; f*'* Salavno nadmetanje naziv panije I i naipis ne

itlijly,li.'y1;-",..i"a,s,Jitr.r"". r."r1'TT-;X,,';frilIfilfl1Ti,Xif ,T53"'o*,"u nnansUsKom drJetu ponude date su Donualena cijena bez pbv-a, eDV i ukupl ponuaena
:iie:"a sa pDv-om. ukupna ponudena iiiena su lov-o.n;" iutu u 

-zno* 
oil.iiii,ou e , " 

sr"
d"^ll/'::{ry:.':""1"* vrijednosri 7a o!u paniju. odnosno od 2.650,00 C.' 

- -' "

;J$:ifi*:ffi.!'.HJ:l#ilil,jT;h:'"enom u eurima' a ukupna ponudena cijena dat4
Ufinan:ijsLom,dijelu.ponude dare su tehniake karakteristike/specifikacije koje. u dijelu opisapredmera. bimih tarat*rerisrika. jedinica mjere i kotiaina_ 

" il;;;;;i i;;;;i;;;,, ,"nn,ori_
Ilil:,,:,i!rg*.:1fi t acijdm; rrenim ieno""t", 0"t-r,i."i""iiil."*"'"'t'r'loKazr o rspunJenosti usrova za ucesie u postupku javne nabavte i drugi dokazi trazenitenderskom doLumenucijom doskvljeni su u orlerenoi"tropi;i, tfai Zi sa"v'i?,i*r aiioale. pL,nudaa.ie dosra\ io oDrs i uzorke robi za ei"i.;u i. 1Jo;. io nuZino oor,ro., ,ujavno nadmetanje j tenderskom dokun
tehnidke i kadrovske osposobljenosti u politlf,;l;1": 

"xt:,JiltHlenost 
uslovi strutno -

Na osno\u navedenog, ciienedi svaki priloleni dokaz pojedinatno, slurbenik za javnerabavke koDstatuje da je ponuda data u,svemu prema tenderskoj dokumentecui i d, je
:Y,,l-_:T:r:I 

Crana 99 ZJN ispravna jer u cjetosti ispunjaya utvrdene uslove darepozrvom za javno nadmetanje, tenderskom aoiurnentacilori i upoirt"o. pinuantirnu
;:,.:1,:1,,::l#" 

i podDosenje ponuda koje je daro ra stiani 37_,{i tenderske

lt"siffiEl3 
DoKUMENTACFE rz poNUDA poN.uEAeA .KorEKs" Doo

;ti[#". 
spEcrrALNA uNrroRMA r opREMA zA TNspEKToRE u SLUZBT KoMUNALND

Ponudaa je dostavjo sl jedeiu dol,umenracrtu:
. Naslovna strana ponude, original;
r SadrZaj ponude, original;
. Finansiiski dio ponude za partiju 2, original;
' rzJava o nepostojaniu sukoba interesa na strani ponuarada, podnosiooa zajednidkeponude, podizvodada / podugovarad4 br. Ip/ 1 3 zotti; 

"a 
zi.io.iiii'.-fiiin'",-o.,ginur,' 

:?ffii 
namjeri i predmetu podusovararia, b. tp/t33s/16 oa zoib.iote. goaine,

. Naci ugovom ojavnoj nabavci zapartlu 2, potpisan ipedatiran, original;. t:T^rl:" 
9:Uyrenta koja su zajcdnicka za obje.partUe dostavtjena uz ponudu kojaJe prva po redosledu pafiiia za k("rpri::sl,ile"t;.i;.tl;:;ffi:'"ffiiiijavrjuje' tj uz ponudu za partiiu 1' b'



Ponudena cijela:
- Ukupno bez pDV-a:
- PDV
- Ukupan iznos sa pDV_om:

4.024,00 €
764,s6 €

4.788,56 €

Rok izvrdenja ugovora jei 30 dana od dana zakljudivanja ugovoE;
Mjesto izvrletrja ugovora je: OpStina Bar;

)i:111q'"r:'lT ol.setrja: J0 dana od dana zaktjueivanja ugovora:
GaraDttr i  rok 12 miesec;:
Garancija kvaliteta: prilikom isporuke obezbijediti certifikat ovlaS6ene laboratorijejNacin sprovoitenja kontrole k;atiteta: Kvalitativna kontr;; i k;;ffiil;_"tu*tituti*ukontrola;
Rok pladatrja: U zakonskom roku;
Naiitr pladanja: virmanski;
Period vaienja ponude: 63 dana od danojavnog otvaranja ponuda.

OCJENA DOKUMENTACIJE PONUDAdA "KOTEKS,, DOO TESANJ ZA:

-P1-RM ?. SPECTJALNA UNTFORMA r OPREMA ZA TNSPEKTORE U SLUZBT KOMUNALNEPOLICIJE

Ponuda je_blagovremeno podnesenajerje urudenanarudiocu prije isteka roka predvidenog zapodnosenje ponuda kojije pred\ ide; te;derskom aofumenracildm. 
--

ponualacJe podnio ponudu kao iedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog lista i ukupanbroj l isro\a ponude oznacio red;in brojem i;etarom(.tanie ."i l t l i ixi " '"
r^onuoa Je povezana jednim jemstvenikom i zapedadena pedatnim voskom sa otiskom pedata

;Til; j"rlil"t, "*nadno 
ubacivati. odstranjivati ili zirnijenjivati po;eainaeni tistovi leUn

fgnycla.rcluiada.je po<lnesena u zatvorenoj koverti na kojoj je na jednom dijelu rspisano
::r.]::,tj-"-1.,:,,.^] :Or"* 

narudioca. broj poziva za jar no nadmeianie. naziv panile,Z , ,,o,ps neorvaral prrJe Javnog olvaranja ponuda- dalum i \,Tijeme owaranja ponud4 a na drugom dUeluomota naziv, adresa, sjedijte, telefon, faks i e-maiiponudala. lfian l; ;d 4 i; Znir.Ponudad je dostavio ponudu sa cijenom izrazenom u eL,.im4'u ukupna pon"A"* 
"i;*u 

Auruje slovima i brojkama, dlan 84 stav 3 ZJN.

Y,j:yl:i.I:1,li:l: r:li!: daEje ponudena cijena bez pDV_a. pDV. ukupna ponuden,

lr::,il:,j:."i.i:'J,iiff l,J,T:::fi T#ll:.,""J##?il1ff i""88.!6€as'o je
Dokazi_ o ispunjenosti r-rslova za udesde u posruplo Javne nabavke i drugi dokazi hazeni{ender'torr LlukurnenLacijom dosla\ tjeni su u ovieienojkopiji, ctan il ; l?Ji.r. 

*

u flnansrJskom drjetu ponude dare su lehnitke karakrerisrikeispecifikacije koje. u diJelu opisapredmet4 bitnih karakreristik4 jedinica mjere j f<ofitinu, L, pJtpu;;sii ;dg"i,"r"; 
" 

;mi*i.karalircr isLikarna.pecifi kacijam; lrazenrm tenderskom doLumeniacijo

Porudai nije dostavio uzorke robe za partiju 2. kako je to trazeno pozivom za Javtronadmetanje i tendcrskom dokumentacilom 
" 

AU"f"',,i.p"":er".i iri-fon"u 
".,rouoo 

_tehniake i ka-drovske osposobtjenosti u poitupLu;uon" naiuof.""iJu, .i.uou-l i"ou""rr."dokumeItaciie.



Slulbenik za javne nabavke ocje[juje da je ova ponuda neispravna jer nijc saiinjena u
skladu sa ilanom 69 stav I taika 4 Zakona oiavnim nabavkama.

III PRXGLED DOKTJMENTACIJE IZ PONUDE PONIDA'A "SPARKD DOO
NIKSIC

ZA PARTIJU 1. RADNA ODJECA ZA ZAPOSLf,NI] U SLUZBI KOMUNALNE POLICIJE I
PARTIJU 2. SPECIJALNA UNIFORMA I OPREMA ZA INSPtrKTORE U SLUZBI KOMUflALNE
POLICIJE

Ponudae je dosla\ io sljededu dokumenlaciiu:
. Naslovna shana ponude, original;
. Sadzaj ponude, original;
o Podaci o ponudi i ponutlaiu, original;
r Finansijski dio ponude za partiju l, original;
. lziava o nepostojanju sukoba intergsa na strani ponudada ,,Spark,, DOO za di.ektora

Petra Mikovii4 podnosioca zajednidke ponude, podizvodada / podugovarada, br.
2410/16-671 od, 24.10.2016. godine, original;

. Izjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponudada ,,Spa*,' DOO za ovlajdenog
zastupnika Pefta Mikovi64 podnosioca zajodnidke ponude, podizvodada 7
podugova.rada, br. 2410/t6-678 od, 24.10.2016. godine, original;

. Izjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponu<lada ,,Spark, DOO za ovla56enog
zastupnika Aleksandru Jaredi6, podnosioca zajednidke ponude, podizvodada /
podugovarai4 br. 2410/16-679 od 24.10.2016. godine, original;

o 
\,yo! n Centralnog regisha privrednih subjekata porcske uprave da je ,,SpARK,'
DOO Nikiii, registrovano za preteZnu djelatnost,4642 Trgovina na veliko odjeiom i
obudom, br. 5-0072593/010 izdato 26.01.2016. godine, neovjerena kopija;

. Uvjerenje Poreske uprave, PJ NikSiC da je poreski obveznik ,,SpARK,, DOO Nik5ii,
zakljudno sa 21.09.2016. godine obradunao obaveze po osnovu porcza i doprinosa, br.
03 /9-2-1976/2 od, 23.09.2016. godine, neovjerena kopija;

. Uvjerenje Uprave lokalnihjavnih prihoda Opsrine Niksid daje,,SPARK" DOO Niksid
zakuudno sa 20.10.2016, godine, izmirio prispjele obaveze prema budZetu Op5tine
Niksi6, UPno br. ll-427-2108 od20.10.2016. godine, neovjerena kopija:

. Potvrda Poreske uprave CRPS da se "SPARK" DOO NikSi6 ne nalazi u kaznonoi
evidenoiji CRPS u prethodne dvije godine, br, 03/2-1-625412-t6 od,27,06.2016.
godine, neovjerena kopijaj

. Uljerenje Ministarstva pravde da se petar Mikovic ne nalazi u kaznenoj evidenciji, br.
02/2-9621 1 6 od 06.05.2016. godine, neovjerena kopija;

. Uvjerenje Ministarstva pravde da se Mirko Mikovi6 da se nalazi kaznenoj evidenciji,
za krividno djelo - napad na sluzbeno lice u vrieniu sluzbene duznosti. br. 0212_
49ll/16 od 20.0S.2016. godine. neorjerena kopija:

. Uvjerenje Ministarstva pravde da se Aleksandra Jaredii ne nalazi u kaznenoj
evidenciji, br. 0212-49121 16 od 20.09.2016, godine, neovjerena kopija;

. Relbrenc list4 br. 5-241016-680 od24.102016. godine, o ginal;

. Nacrt ugovora o javnoj nabavci, potpisan i pedatiran za partiju l, o.iginal.

PARTIJA 2: Specijaltra uniforma i opr€ma za inspektore u SIuZbi komunalne
policije



. Finansijski dio ponude za parttu 2, original;

. Nacrt ugovora ojar.noj nabavoi, potpisan i pedati&n za partiju 2, original.

Ponutlena cijena ZA PARTIJU l:
- Ukupno bez PDV-a:

PDV
- Ukupan iznos sa PDV-om:

- Ukupno bez PDV-a:
. PDV
' Ukupan iznos sa PDV-om:

Rok izvrsenja ugovora je: 30 dana od dana zakljudivanja ugovora;
Mjesto izvrienja ugovora je: Opstina Bar;
Naiin i di[amika izvrsetrja: sopstvenim prevoznim sredstvom na nadin i dinamikom kakojg
navedeno u roku izvrSenjaj
Garantni rok 12 mjeseci;
Carancija kvaliteta: Atesti, C€rtifi kati, Laboraro{ski izvjestaji;
Naiin sprovoalenja kontrole kvaliteta: kontrola priliiom kvantitativnog i kvalitativnog
prijema robej
Rok pladanja: U zal.ionskom rokui
Naiin pladanja: virmanski;
Pedod vaienja ponude: 63 dana od danajavnog otvaranj a ponuda.

Potruila{ je dostavio traiene uzorke za partiju l.

Ponudena cijenn ZA PARTIJU 2;

2.226]2 e

2.649,32 C

4.194,12e
796,88 €

4.991,00c

Rok izvrsenja ugovoraje: 30 dana od dana zakljudivanja ugovora;
Mjesto izvrsenja ugovora je: Opitina Bar;
Naiin i dinamika izvrsenja: sopstuenim prevoznim sredstvom na nadin i dinamikom kakoje
navedeno o roku izvrsenja;
Garantni rok l2 mjeseci;
Garancija kvaliteta: Atesti, Certifikati, Laboratodjski izvjestaji;
Naiin sproyodenja kontrole kvaliteta: kontrola prilikom kvantitativnog ikvalitativnog
pruema robe;
Rok pladanja: U zakonskom roku;
Naiin pladanja: vimanski;
Period yazenja ponude: 6j dana od danajavnog otvaranja ponuda.

Ponuilai je dostavio tra.Zetre uzorke za partiju 2.

OCJXNA DOKIMENTACIJE PONIJDAdA "SPARK' DOO NIKSId

ZA PARTTJU 1. RADNA ODJECA ZA ZAPOSLENE U SI,UZBI KOMUNALNE POLICIJI I
PARTIJU 2. SPECIJALNA UNIFORMA I OPREMA ZA INSPEKTORE U ST,UZNi iOIVTUIEIXN
POLICIJE



Ponudaje blagovremeno Dodnesena ierje urudehanarudiocu prije isteka roka predvialcnog za
l:!n:senje 

ponuda toji ji predviden renrJersko. Aoturn.ntuJiJr."'

;il,",.i:i: i::li: X"j"ji"-'Hi',*t,,J,"#,",;,.Ti.f [i1;1?:;l1?;kt*,'sra i ukupan
Ponuda je povezana.iednim iemstvenikom i 

'z"p"t"*i* 
p"e"t"ir" 

""ri# 
Ju otir*orn p*ututako da se ne mosu naknadno ubaoivati, odstranj*"t, i_lir-rlJ":r"#"p'";iai"n1J,ii ,orou, 10,_76 stav 3 ZJN).

Ponuda ponudada je podnesena u zatvorenoj koverti na.kojoj je na jednom dijelu ispisano
lljl":^:f1,j,:] ldl":" 

narudioca, broj i darum.poziva zalavno nadmet r;" i napo n" otu*u.;

rui*:'#Hi iTTffiponuda' 
a na drugom dijelu omota n";u, "a.""a11.Jit" po.'uaoeo.

Po rdat je.dostavio ponudu za dvije partiie na nacin da je ponuda pripremljena tako da semoze ocjenjir ati za svaku partiju posebno, u smistu etana li Z.nt 
--

;"::fl:?;t;J?Xiiffietjavne, 
nabavke odreden po partijama za svaku partiju dostavljen je

-U^|ilfl:lrfl OU","^{",".ude za, partiju l. date su ponuilena cijena bez pDV_a, pDvi ukupnaponuoena cijena sa pDv_om. Lkunna ponudena 
"i.;"na 

,u eOV-orn1" daii'u ,znoro oo
-2.649.32.€. a sto je nize od procijenjene vrijed""si ,i 

""" 
p"rtlj", 

"i"",i"" "ai.iro,OO 
e.U finansijskom dijetu ponuJe za'parriju 2. dar. .u ponua"n'u 

"linu 
il;;;V;. ;;u ,r,p",ponuetena cijena sa prlv_om. ukuona ponudena'cije"" ."-i;v_;; l; ;;',r' i_o.u od4.9S1.00 €, a Stoje nize od prociieniene

ronuaae.;e aosruiio fon;"';';ii;',;; 
-uto"ostr za ovu panUu odnosno od 5 000'00 €

ie slovima i broikama, otun t+ stuu: zN'l'denom 
u eurim4 u ukupna ponu'lena cijena data

U finansijskom dUelu ponude date su tehnidke karakrerisrike/specifikacije koje, u dilelu opisa
ffiH:jfr ,,'Jlil},iJ:$fffi hj"f#l;fiil f*'::ixj$uJ,";L laffi u; " nr,,ieri-
]1.."-1: Yio", r. dosrario.opis i uzo*e robe /a parriju t. i n"rti1":. f.af,," je ro rrazenop:zr-vom za Javno- nadmetanje i tenderskom dokurnentaiijom u dij;lu ,,is;;i,e;o$ usrovastrudno . tchniike i kadruvske osposobtjenosti u postupkuj;vne nuUu"ut 

" 
r.oUi.l 

'- '

Dokazi. o ispu4jenosti uslova zi uCei"6e u postupku javne nabavke i drugi dokazi trazenitenderskom dokunentacijom doshvljeni su ne*.;"il""j t"prii ei* i+ sdTtfil'
Pon-utiat 

-nije dosravio za partiju 1. C€rtilikate ISO 9001:2008,ISO 14001:2004, OHSAS18001:2007 
.kako je to trazeno pozivom ," ;"""" 

- 

""'ai"'t"";" 

'i-Lo"".to_
dokumc,ntactom u dijeru ,,ispunjenost uslova strutno - tehniike i kadrovskeosposobljetrosti u postupku iavninaiavke roba, st"uou a ,"o0"r"r."-oltotlr*ru"i;".Stuzbenik za javne nabavki ocjenjuje oa_ ;e _ova pgnuoa i"o"o.'or:i"ii1#i.r"nu .,",nrJe saainjena u skladu sa daro 69 siav I radka sZakona. jr""i.;;;;;;;..

cijetre(iJvaki. prirozeni dokaz pojedinaeno za partiju 2., sruzberik za javne nabavkekonstrtuje de je ponuda! u ovom diietu, datr u.n..u p""rnu i"ou""rioliaiL,ii"n,u"i;i i
::-f.]I"_l:i1"" 

dana 99 ZJN ispravaa jer u cjelosti isputrjava utvrdene uslove darepozrvom za javno nadmetanje, tenderskom dokumentacijorn "i opui"t"orn plnuauti_u

;il,J:""r,ili:j" 
i podnorenje ponuda kojc ;" J"r"-'"" 

"Li,"i'iili",",a*.rc

Ispravna ponuda za partiju I.



,,Koteksr. DOO Te5anj
Radna odjeda za zaposlene u sluZbi Komunalne policije

Ponutlat je dostayio sve dokaze traiene tenderskom dokumentacijom, u sklsdu sailarom 99 _.ZJN, jer je ispunio sve uslove utvrAene poziooil--i i"io"".t o.dokumentacijom, kao Itoje Daprijed navedeno,

Ispravna ponuda za Partiju 2.

,,Spark , DOO Nikiid

Specijalna uniforma i oprema za inspektore u sluibi Komunaln€ policije

Ponualat je dostavio sve dokaze trarene tenderskom dokumentacijom, u skladu sa
ll",no. ?9..m: 

jer je ispunio sve ustoye ,r""d"r" ;;;i;;; I i"oo".rr,o.unKrmenracUom. kao Sto je napriied navedetro,

NEISPIIA\4\A PONUDA
za Partiju 2. Specijalna uniforma i oprema za inspektore u sluZbi
Komunalne policije:

1. ,,Koteks.r DOO Te5anj

PoDudaa Dije dostavio uzorke robe ze partiju 2. kako je to traieno pozirom za Javnonadmetanje i tetrderskom dokumentacijom u Oiletu'"ispun;enoJ 
'urfo""u-"t"ueoo 

_
tehnif ke.i  kadrovske osposobljcnosli  u postupLu.lavnr nafavke"roba.
DruzDenrk-za javne nabalke ocjenjuje da je ova ponuda n(ispravna jer ni je sadinjena uskladu sa l lanom 69 stav I taika 4 Zako[a ojavnim nabavkama.

NEISPRA\t,IA PONLIDA za partiju l. Radna odjeda za zaposlene u sluzbiKomunatoe policije:

1. ,,Sparkr DOO Niksid

,P#.ll,11:jjj",!-",:1""1" za partii"u l. certifikare rso 9001:2008, rso 14001:2004, oEsAst.jtlvrtzvu.t 
..lv|Ko Je !o traZeno pozivom za jayno nadmelarje i tenderskomooxumcnmcrlo_m u dijelu .,isputrjenost uslova struitro , tehnitke i kadroyskerrsposoD{enoslt u postupku javtre trabavke roba.

Slulbenik za iavne nabavke ocieniuie da je ova ponuda u orom dijelu oeisprartra jcroije sacin jena u sktadu sa ttanom 0"9 stav t i"ft" #;;;;"; j;;;#;il"-#;.

10



Vrednovanje ponuda:

EI Kriterijum najnize ponudena cij€na:

broi bodowa = utittiia Pott:ultetw' ciiena x lto
potlr!dena cijena,

PARTIJA l. Radra odjeta za zaposlene u Slurbi komunalue poticije

1) Ponudi ponudada .,Koteks,, DOO TeIanj je za ponudenu ciienu od 2.570,40 €, dodijeljeno100 bodova;

PARTIJA 2. Specijatna uniforma i oprema za inspektore u Slurbi komunalne poticije

l) -Ponudi ponudada .'Spark , DOO Niksii je za ponudenu cijenu od 4.991,00 €, dodljetjeno100 bodova;

Komlarativni prikaz, analiza i redosljed ponuda po opadajudem broju
dodijeljenih bodova:

ISPRAVNE PONUDE:

PARTUA l. Radtra odje6a za zaposlene u Slutbi komunatne policijc

Ponuda ponudada ..Koteks" DOO Telatrj je ispravna, blagol,remena i podnijeta u skladu saalanom 99 Zakona o javnim nabavkama.

PARTIJA 2, Specijaltra uniforma i oprema za inspektore u Sluibi komunalnc poticije

Ponuda -porudada 
.,Spark', DOO Nikjid je ispravna, blagovremena i podnijeta u skladu sailanom 99 Zakona ojavnim nabavkama,

Rang lista ponuda po silaznom redosljedul

Na osnovu prosjednog broja bodova dodteljenih ponudama po predvidenom kriterijumuutwdenaje sljedeia rang lista ponuda po silaznom redosljedu: 
'

PARTUA l. Radna odjeda za zaposlene u Slulbi komunalne policije

1) Ponudi ponudada .,Koteks,' DOO Te3anj je za ponudenu cijenu od 2,570,40 Cdodijeljeno 100 bodova;

1 1



PARTUA 2, Sp€cijalna uniforma i oprema za inspektore u Slurbi komunalne policije

1)?onudi ponudada ,ispark" DOO Nikjidje za ponudenu cijenu od 4,991,00 € dodiieueno

:T:]::l*"_]'a1 
navedeno, 

..ponuda 
'Koteks., DOO Te$arj u postupku javne nabavke

'ifi1l $J';?!i:'!"#1i j';H3i1 lli:fi ;:"ru'r""*ltil*kt:n:"[1i;
Pr:q{iffi [i,iff;,fis"* ;:'rn*:d:iiTli:i"d;f ii"f;iil'-'",u ;"
ronuoa -spark.- DOO Niksid, _",,: ! i , ] :*. naba vke. Sop ingom za nabarku _ panija 2.Spccijalna uniform. i  oprema za ininarenedokazei"r"''*j,"'oiaia#t'"'ff ,i"il"i:Lfi illlljffi .r?::'i:.fffil:H;lffl:f "jl"#i j"il".i",.ff rHf;xff :i:i'n,,*[:T;i;;;;:];';;ih]lt,"g";"*,,

Uputstvo o praynom sredsfvu

Ponudad moze i4aviti Zalbu pr.posrupakaja",,ilrnauavri;.;*;;,,i;"#;:x1"oo";*#r;,j,3ji1,",ljJr:,H,l?'za kontroru

," ",ililili,l"J'ltfi ilii ;xtil:?":il3;t#:1"fr::;,fl*';fir"TiJ;om posi,jkom
,.ooo'i'11il""1ffiffj'"'il,ff'#11f1'j"ma.ponuda, postupai juvno!-otvu.anlu pon,au,
upo."di*n;u i.,.aio,';;;;ffi;;Ti; j:il:ffiiT#'.1":il1" tosrupak pregreda. ocjene.

'-*J;'i'.t';'0t""'.T:ljX"lilil.';3;.ti1*nu nuLudu zi rodenje postupka po zalbi u

i;:n *;; u*tji:'J.il;,::,i;ilTli,,i:i:,ff iflhi_iilj",i;i93,%.:ii":.Ji,;
Ukoliko je predmet nabavke oodijeUen po pa.trjama" a Zalba se odnosi samo na

l}fl"j*:,j;1ijt" "aknada 
se praia u iznosu l% od procijenjene vrijednosrijavne nabavke

,*,',.lTl*"'i.'1,!lTil,;J#:i'#r'#iiin fuffi'.-''" naraze se na intemet
r*,,i',iill ,i"1,*r"ili1fi,ffit#"*ff"da 

je upra.ena naknada za vo'lenje postupka u

z^3-i$x'f"?)"wr
)a, ;

12


